
UCHWAŁA NR I/29/2024 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty,  Polityki Społecznej i Promocji Powiatu. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 38 ust. 1 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
poz.6163 z 2021 r.), Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu następujących 
radnych: 

1) Emil Stroisz                           Przewodniczący Komisji 

2) Ewa Dorosz   członek Komisji; 

3) Arletta Kłosińska                   członek Komisji; 

4) Daniel Owsianka                   członek Komisji; 

5) Dorota Skibska                     członek Komisji; 

6) Beata Hausman                    członek Komisji; 

7) Mirosław Lech                       członek Komisji; 

8) Leonard Górski                     członek Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu i  
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Paweł Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FD2237-6A1C-4528-A2C6-70B7D618FEB3. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

Rada powołuje ze swojego grona członków do stałej Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji 

Powiatu w celu merytorycznej pracy wynikającej z zakresu zadań powiatu i przedmiotu działań:   

1) edukacja publiczna,   

2) kultura i ochrona dóbr kultury,   

3) ochrona zdrowia,  

4) pomoc społeczna,  

5) wspieranie osób niepełnosprawnych,  

6) polityka prorodzinna,  

7) przeciwdziałanie bezrobociu oraz aktywizacja lokalnego rynku pracy,   

8) ochrona praw konsumenta,    

9) dbałość o bezpieczeństwo obywateli,  

10) ochrona przeciwpowodziowa, przeciwpożarowa i zapobieganie innym nadzwyczajnym zagrożeniom 

życia i zdrowia ludzi oraz środowiska, 

11) opiniowanie  spraw  dotyczących  współpracy  z  jednostkami samorządowymi oraz z 

organizacjami pozarządowymi,  

12) turystyka i promocja powiatu. 

 

Stąd zasadność podjęcia uchwały.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FD2237-6A1C-4528-A2C6-70B7D618FEB3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/29/2024 RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


